

CONSIGLIO COMUNALE DEL 18 DICEMBRE 2025

Oggetto: punto n.3 RATIFICA VARIAZIONE DI BILANCIO

Noi consiglieri comunali del gruppo di Minoranza "TUTTI PER TORRE", in merito all'oggetto del punto all'ordine del giorno, siamo a richiedere:

- la motivazione per cui l'eventuale contributo potenzialmente assegnabile al nostro comune partecipando al bando INVESTIMENTI STRADALI PICCOLI COMUNI è stato inserito in entrata (capitolo 1830) e uscita (capitolo 2700) nell'annualità 2025 se la presentazione delle domande scadeva il 15 dicembre scorso;
- al capitolo 411 vengono indicati € 5.000,00 (anno 2025 e € 3.000,00 annualità 2026 e 2027) in più per le spese per la fornitura di energia elettrica degli immobili comunali. A cosa è dovuta la spesa?;
- al capitolo 1792 vengono indicati circa € 2.000,00 per le annualità 2025, 2026 e 2027 per il TFM del Sindaco. A cosa è dovuta la spesa?;
- al capitolo 2665 vengono indicati € 7.000,00 per l'annualità 2025 per la videosorveglianza. A cosa è dovuta la spesa?;
- A cosa è dovuta la modifica dell'impianto a gas della tensotruttura?
- A cosa è dovuto l'aumento dei costi delle assicurazioni?



Torre de' Negri lì, 18 dicembre 2025

